
 
 

UCHWAŁA NR XV/80/2025 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Adamów w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1087, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że sezon kąpielowy na terenie Gminy Adamów w roku 2025 trwać będzie od 1 lipca do 
31 sierpnia. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Adamów w 2025 roku, obejmujący kąpielisko na 
zbiorniku wodnym w miejscowości Jacnia. 

2. Kąpielisko o powierzchni 7975 m2 jest zlokalizowane przy brzegu zbiornika wodnego na rzece Jacynka 
w miejscowości Jacnia, gmina Adamów. 

3. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Kostrubiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2586



/
Z
a

c
z
n
i
k
 
d
o
 
u
c
h
w
a
y
 
N
R
 
X
V
/
8
0
/
2
0
2
5
 
R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
A
d
a
m
ó
w

 
z
 
d
n
i
a
 
2
9
 
k
w
i
e
t
n
i
a
 
2
0
2
5
 
r
.
/

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2586


	UCHWAŁA NR XV/80/2025 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-09T10:20:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




